
WYKAZ NIERUCHOMOŚCI 

STANOWIĄCEJ WŁASNOŚĆ GMINY MIEJSKIEJ BARTOSZYCE 

PZREZNACZONEJ DO ODDANIA W DZIERŻAWĘ 
w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 

 

I. Oznaczenie nieruchomości, powierzchnia, wywoławcza stawka czynszu. 
Część działki Nr 155/32 obr. 4 (KW OL1Y 00011452/3) przy ul. Kętrzyńskiej w Bartoszycach, 

z której przeznacza się do wydzierżawienia powierzchnię 230m2. 

 

II. Opis nieruchomości i przeznaczenie 
Działka przeznaczona na cele wystawienniczo-ekspozycyjne o profilu powiązanym z sąsiednią 

funkcją sakralną, bez możliwości trwałej zabudowy. W planie zagospodarowania 

przestrzennego miasta Bartoszyce teren ma oznaczenie i zapis: „45ZP – teren projektowanej 

zieleni urządzonej, dopuszcza się lokalizację parterowego pawilonu handlowo-usługowego 

o profilu powiązanym z terenem zabudowy o symbolu 40UK- teren istniejącej zabudowy 

o funkcji usług sakralnych łącznie z zapleczem mieszkalno-gospodarczym, adaptowany”. 

 

III. Warunki dzierżawy, wysokość opłat. 
Umowa dzierżawy zostanie zawarta na okres 3 lat. 

Wywoławcza stawka czynszu dzierżawnego wynosi: 1,20/m2 miesięcznie + VAT 23%. 

Czynsz dzierżawny łącznie z podatkiem VAT płatny będzie miesięcznie w terminie do końca 

każdego miesiąca za dany miesiąc. 

Zastrzega się możliwość zmiany wysokości czynszu dzierżawnego w czasie trwania umowy, w 

przypadku wydania Zarządzenia Burmistrza Miasta o zmianie obowiązujących na terenie 

miasta Bartoszyce stawek czynszu dzierżawnego.  

IV. Informacje dodatkowe. 
1. Wykaz wywieszono na tablicy ogłoszeń na okres 21 dni, od dnia 02.04.2014r. 

do dnia 23.04.2014r. 

2. Po upływie w/w terminu zostanie podane do publicznej wiadomości ogłoszenie o przetargu. 

3. Informacji na temat przetargu udziela Wydział Gospodarowania Mieniem i Planowania 

Przestrzennego Urzędu Miasta Bartoszyce, pok. Nr 32, tel. 089 762 98 54. Informacja 

dostępna jest na stronach www.bip.bartoszyce.pl oraz www.bartoszyce.pl. 

 

Wykaz stanowi załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Bartoszyce Nr 51/2014 z dnia 

02.04.2014r.      

         

 

         Burmistrz Miasta  

         Krzysztof Nałęcz 
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